
 1 

 
 

 
 

Uchwała Nr XX/88/2008      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 maja 2008 roku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2008 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 184 

ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 

ze zmianami), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XV/65/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 19 
grudnia 2007 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2008 rok, ze 
zmianą:  

Uchwała nr XVII/77/2008 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 27 lutego 2008 roku w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2008 rok, 
Uchwała nr XVIII/83/2008 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 marca 2008 roku w 
sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2008 rok 
Uchwała nr XIX/85/2008 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 kwietnia 2008 roku w 
sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2008 rok 

polegające na: 
1.W załączniku nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę:  197.298 zł  
b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę  197.298 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
Plan wydatków budżetowych uchwala się w wysokości 43.661.803 zł 
w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości  36.068.303 zł,  
w tym na:   

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 25.152.436 zł,  
b) dotacje 770.739 zł, 
c)   wydatki na obsługę długu                                            284.299 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 7.593.500 zł. 

§ 2 W Uchwale Nr XIX/85/2008 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 kwietnia 2008 roku w 
sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2008 rok wprowadza się zmiany 
polegające na usunięciu błędów pisarskich i rachunkowych: 

1. W §1 pkt. 2 Uchwały w:  
a) ppkt 1 kwotę wydatków bieżących zmienia się z „36.092.803 zł” na „36.068.303 zł” 

b) ppkt 2 kwotę wydatków majątkowych zmienia się z „7.569.000 zł” na „7.593.500 zł” 



 2 

2. W załączniku nr 2 w dziale 854 rozdziale 85403 §6050 dodaje się kwotę planu po 
zmianach 24.500. 

3. W załączniku nr 4 do uchwały: 

a. w dziale 854 rozdziale 85403 dla zadania Prace remontowe w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Jastrowiu  dodaje się kwotę planu po zmianach „24.500”, 

b. kwotę wydatków ogółem w kolumnie plan po zmianach zmienia się z „7.569.000 zł” 
na „7.593.500 zł” 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


